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om ändring i kommunalskattelagen (1928:370);

 

utfärdad den 10 december 1998.

Enligt riksdagens beslut

 

1

 

 föreskrivs i fråga om kommunalskattelagen
(1928:370) 

 

dels

 

 att punkt 1 av anvisningarna till 22 §, punkterna 13 och 33 av anvis-
ningarna till 23 §, punkt 1 av anvisningarna till 24 § samt punkt 14 av anvis-
ningarna till 32 § skall ha följande lydelse,

 

dels

 

 att det i anvisningarna till 22 § skall införas två nya punkter, 1 a och
1 b, av följande lydelse. 

 

Anvisningar

 

till 22 §
1.

 

2

 

Till intäkt av näringsverksamhet hänförs samtliga intäkter i pengar
eller varor, som har influtit i verksamheten. Detta innebär, att intäkten skall
vara av sådan beskaffenhet, att den normalt är att räkna med och ingår som
ett led i verksamheten. Hit räknas inflytande betalning för varor, som den
skattskyldige handlar med eller tillverkar. Det sagda gäller även då närings-
idkaren vid överlåtelse av verksamheten låter befintliga varor ingå i överlå-
telsen. Denna överlåtelse utgör då så att säga den sista affärshändelsen i
verksamheten. 

Till intäkt av näringsverksamhet hänförs också vad som inflyter vid avytt-
ring av maskiner och andra för stadigvarande bruk avsedda inventarier eller
av tillgångar som är likställda med dessa vid beräkning av värdeminsknings-
avdrag. Även ersättning som i fall som avses i 2 § andra och tredje styckena
lagen (1990:663) om ersättningsfonder uppbärs av en fysisk person eller ett
dödsbo utgör intäkt av näringsverksamhet om den skattskyldige begär det. 

Till intäkt av näringsverksamhet hänförs vidare vinst vid icke yrkesmässig
avyttring (realisationsvinst) av andel i sådan ekonomisk förening som avses i
2 § 8 mom. lagen (1947:576) om statlig inkomstskatt såvida innehavet av an-
delen betingas av sådan verksamhet. I fråga om handelsbolag hänförs till in-
täkt av näringsverksamhet också realisationsvinst vid avyttring av andra till-
gångar som avses i 27 § 1 mom., av tillgångar som avses i 28 §, 29 §
1 mom., 30 § 1 mom. och 31 § samt av förpliktelser som avses i 3 § 1 mom.
nämnda lag. Avyttrar ett handelsbolag en aktie eller annan andel i ett svenskt
aktiebolag, en svensk ekonomisk förening, ett svenskt handelsbolag eller en
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utländsk juridisk person med realisationsvinst till ett företag som ingår i
samma koncern som det säljande handelsbolaget, tillämpas bestämmelserna
i lagen (1998:1602) om uppskov med beskattningen vid andelsöverlåtelser
inom koncerner. 

1 a. Uttag av en tillgång skall behandlas som om tillgången avyttrats mot
en ersättning som motsvarar marknadsvärdet (

 

uttagsbeskattning

 

).
Med 

 

uttag

 

 avses att den skattskyldige tillgodogör sig en tillgång från en
förvärvskälla för privat bruk eller genom att föra över den till en annan för-
värvskälla. Uttag föreligger vidare om den skattskyldige överlåter en till-
gång utan ersättning eller mot ersättning som understiger marknadsvärdet
utan att detta är affärsmässigt motiverat. Motsvarande gäller om ett handels-
bolag som den skattskyldige är delägare i överlåter en tillgång till den skatt-
skyldige eller någon annan.

Med 

 

marknadsvärde

 

 avses det pris som överlåtaren kan antas erhålla om
tillgången bjuds ut på marknaden under villkor som med hänsyn till överlå-
tarens affärsmässiga situation framstår som naturliga.

Uttagsbeskattning skall inte ske
1. vid uttag av bränsle från fastighet som är taxerad som lantbruksenhet

för uppvärmning av den skattskyldiges privatbostad på denna eller
2. vid uttag av andra aktier eller andelar än sådana som utgör omsätt-

ningstillgångar enligt punkt 4 av anvisningarna till 21 § om aktierna eller an-
delarna delats eller skiftats ut enligt 3 § 7 a mom. eller 3 § 8 mom. tredje
stycket lagen (1947:576) om statlig inkomstskatt och marknadsvärdet över-
stiger omkostnadsbeloppet.

I lagen (1998:1600) om beskattningen vid överlåtelser till underpris finns
bestämmelser om att uttagsbeskattning inte skall ske vid överlåtelse i vissa
fall.

Vad som sägs i första – fjärde styckena har motsvarande tillämpning vid
uttag av tjänst, om värdet av tjänsten är mer än ringa. Har uttag av tjänst
samband med uttag av tillgång, skall uttagsbeskattning av tjänsten underlåtas
om uttagsbeskattning av tillgången inte skall ske på grund av bestämmel-
serna i lagen om beskattningen vid överlåtelser till underpris.

Uttag i form av användande av bil skall värderas enligt bestämmelserna i
punkterna 2 och 4 av anvisningarna till 42 §.

1 b. Uttagsbeskattning skall även ske
1. om verksamheten i en förvärvskälla har upphört,
2. till den del skattskyldighet för inkomst av en förvärvskälla har upphört,
3. i fråga om en tillgång som har förts över från en del av en förvärvskälla

till en annan del, om skattskyldighet föreligger för inkomst från den förra de-
len men inte för inkomst från den senare delen,

4. till den del inkomst av en förvärvskälla skall undantas från beskattning
på grund av ett avtal om undvikande av dubbelbeskattning eller,

5. i fråga om en tillgång som har förts över från en del av en förvärvskälla
till en annan del, om inkomst av den senare delen men inte av den förra är
undantagen från beskattning i Sverige på grund av ett avtal om undvikande
av dubbelbeskattning.
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till 23 §
13.

 

3

 

Skattskyldig har rätt till avdrag för värdeminskning av sina inven-
tarier enligt reglerna i denna anvisningspunkt om 

 

räkenskapsenlig

 

 avskriv-
ning. Som förutsättning för detta gäller

a) att den skattskyldige har haft ordnad bokföring som avslutas med års-
bokslut; 

b) att avdraget motsvarar avskrivningen i räkenskaperna; 
c) att tillfredsställande utredning föreligger om inventariernas skattemäs-

siga restvärde;
d) att inventarierna och avskrivna belopp redovisas på ett sådant sätt i den

skattskyldiges räkenskaper och i företedd utredning att trygghet föreligger
att vinster vid avyttring av tillgångarna inte undgår beskattning; samt

e) att – om den skattskyldige inte upprättat årsbokslut för det närmast fö-
regående räkenskapsåret – det bokförda värdet av inventarierna före avskriv-
ning bestämts med utgångspunkt i inventariernas skattemässiga restvärde vid
beskattningsårets ingång. 

Som anskaffningsvärde för inventarier skall anses, då inventarierna har
förvärvats genom köp, byte eller därmed jämförligt fång, den verkliga utgif-
ten för deras anskaffande, och, då inventarierna har förvärvats på annat sätt,
deras marknadsvärde vid tiden för förvärvet. Har inventarierna ingått i en nä-
ringsverksamhet, som den skattskyldige har förvärvat genom bodelning med
anledning av makes död eller genom arv eller testamente, skall, om inte sär-
skilda omständigheter föranleder annat, som anskaffningsvärde för inventa-
rierna anses det för den tidigare ägaren gällande skattemässiga restvärdet.
Har den skattskyldige eller någon, som står honom nära, vidtagit åtgärd för
att den skattskyldige skall kunna tillgodoräkna sig ett högre anskaffnings-
värde än som synes rimligt och kan det antas att detta har skett för att bereda
obehörig förmån i beskattningsavseende åt någon av dem, skall anskaff-
ningsvärdet i skälig mån jämkas.

Har skattskyldig medgivits avdrag för kontraktsavskrivning avseende in-
ventarier, som har anskaffats under beskattningsåret, skall som anskaffnings-
värde anses den verkliga utgiften minskad med det tidigare medgivna avdra-
get. 

Avdrag för avskrivning får för visst beskattningsår göras med högst 30
procent för år räknat av summan av bokfört värde på inventarierna enligt ba-
lansräkningen för närmast föregående räkenskapsår och anskaffningsvärdet
på sådana under beskattningsåret anskaffade inventarier, vilka vid beskatt-
ningsårets utgång fortfarande tillhörde näringsverksamheten. Vad nu sagts
gäller oavsett när under beskattningsåret inventarierna har anskaffats.

Har inventarier, som har anskaffats före beskattningsårets ingång, avytt-
rats under beskattningsåret eller har den skattskyldige rätt till försäkringser-
sättning för inventarier, som har gått förlorade under beskattningsåret, med-
ges ett särskilt avdrag med belopp motsvarande den i anledning av avytt-
ringen eller försäkringsfallet uppkomna intäkten. Avdraget får dock inte
överstiga underlaget för beräkning av avdrag enligt fjärde stycket. Har den
skattskyldige fått avdrag som nu sagts skall nämnda underlag fastställas till
motsvarande lägre belopp. 
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Har ett särskilt högt pris eller eljest en särskilt hög utgift för inventarier
berott på att de skall utnyttjas för ett särskilt arbetstillfälle eller för en kon-
junktur, som väntas bli endast tillfällig, eller av annan liknande omständig-
het, medges för det beskattningsår, varunder inventarierna har anskaffats, av-
drag för sådant överpris eller sådan merutgift. Om avdrag som nu sagts har
medgivits, skall avdrag enligt bestämmelserna i fjärde stycket beräknas på
därefter återstående del av anskaffningsvärdet. 

Oavsett vad ovan föreskrivs får avdrag för avskrivning medges med be-
lopp som erfordras för att det bokförda värdet inte skall överstiga anskaff-
ningsvärdet av samtliga inventarier, vilka vid beskattningsårets utgång till-
hörde näringsverksamheten, sedan från detta värde har avräknats en beräk-
nad årlig avskrivning av 20 procent. Visar den skattskyldige att inventarier-
nas verkliga värde understiger även ett sålunda beräknat värde, medges
avdrag för den ytterligare avskrivning som motiveras av detta. 

Då inventarier, som har anskaffats under beskattningsåret, avyttras, förlo-
ras eller utrangeras under samma år, medges avdrag för anskaffningsvärdet.
Med avyttring likställs att inventarier tas ut ur näringsverksamheten för att
tillföras annan förvärvskälla eller för att användas för annat ändamål. Av be-
stämmelserna i 22 § med anvisningar framgår att belopp, som erhålls vid av-
yttring av inventarier, i sin helhet skall tas upp som intäkt av näringsverk-
samhet. 

Har skattskyldig gjort avskrivning med större belopp i räkenskaperna än
han får dra av vid taxeringen, föranleder inte detta att det värde, på vilket rä-
kenskapsenlig avskrivning beräknas, påverkas. Det överskjutande beloppet
får i stället dras av genom årlig avskrivning efter 20 procent för helt år, räk-
nat från och med beskattningsåret efter det under vilket avskrivningen i fråga
verkställdes. 

Den omständigheten att vid tillämpning av bestämmelserna ovan avdrag
vid beskattningen skall överensstämma med avskrivning enligt räkenska-
perna utgör inte hinder för skattskyldig att efter övergång till räkenskapsen-
lig avskrivning utöver avdrag enligt räkenskaperna tillgodogöra sig avdrag
för sådana avskrivningar, som har gjorts i räkenskaperna före övergången
men inte har föranlett avdrag vid beskattningen. Avdrag för sådant belopp
görs genom årlig avskrivning efter 20 procent för helt år.

Har skattskyldig före övergång till räkenskapsenlig avskrivning tillgodo-
räknats större värdeminskningsavdrag vid taxeringen än enligt räkenska-
perna, skall, för åstadkommande av överensstämmelse mellan inventariernas
bokförda värde och deras skattemässiga restvärde, det belopp, varmed inven-
tariernas skattemässiga restvärde understiger det bokförda värdet, tas upp
som skattepliktig intäkt under det första beskattningsår, för vilket räken-
skapsenlig avskrivning gäller, eller, om den skattskyldige begär det, med en
tredjedel för nämnda beskattningsår och vart och ett av de två närmast föl-
jande åren. 

33.

 

4

 

Avdrag medges för förlust vid icke yrkesmässig avyttring (realisa-
tionsförlust) av tillgång eller förpliktelse i fråga om vilken, om realisations-
vinst i stället hade uppkommit, vinsten skulle ha utgjort intäkt av närings-
verksamhet. Vid inkomstberäkningen i ett handelsbolag begränsas avdraget
för realisationsförlust på sätt anges i 3 § 2 mom. tredje stycket lagen
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(1947:576) om statlig inkomstskatt såvida inte innehavet av tillgången eller
förpliktelsen betingas av näringsverksamhet som bedrivs av den skattskyl-
dige eller annan som med hänsyn till äganderättsförhållanden eller organisa-
toriska förhållanden kan anses stå den skattskyldige nära. Avyttrar ett han-
delsbolag en tillgång som avses i 27–31 §§ lagen om statlig inkomstskatt
med realisationsförlust till en juridisk person och är handelsbolaget och per-
sonen moderföretag och dotterföretag eller står de under i huvudsak gemen-
sam ledning, tillämpas 2 § 4 a mom. den lagen.

till 24 §
1.
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För skattskyldig som har haft ordnad bokföring skall beräkningen av
inkomst ske på grundval av hans bokföring med iakttagande av bestämmel-
serna i denna anvisningspunkt. Vid inkomstberäkningen tas hänsyn till in-
och utgående lager av varor, däri inbegripet djur, råmaterial, hel- och halv-
fabrikat m.m., till pågående arbeten samt till fordrings- och skuldposter samt
avsättningar. Reserv i lager o.d. får beaktas endast vid tillämpning av punkt 2
tredje och fjärde styckena. Värdet av utgående lager, pågående arbeten samt
fordrings- och skuldposter samt avsättningar bestäms med hänsyn till förhål-
landena vid beskattningsårets utgång. Som värde av ingående lager, pågå-
ende arbeten samt fordrings- och skuldposter och avsättningar tas upp värdet
av närmast föregående beskattningsårs utgående lager, pågående arbeten
samt fordrings- och skuldposter och avsättningar. 

Har det bokförda resultatet påverkats av att bland intäkterna har tagits upp
belopp, som inte skall beskattas som inkomst, eller uteslutits belopp, som
borde ha medräknats, eller bland kostnaderna har tagits upp belopp, som inte
är avdragsgilla vid inkomstberäkningen, skall resultatet justeras så att det
kan läggas till grund för inkomstberäkningen enligt denna lag. I de fall resul-
tatet har påverkats av att lager, pågående arbeten eller fordringspost har ta-
gits upp med för lågt belopp eller skuldpost eller avsättningar med för högt
belopp skall dock på yrkande av den skattskyldige justering av det bokförda
resultatet underlåtas i den mån det är uppenbart att denne – i överensstäm-
melse med reglerna för inkomstberäkning i denna lag – genom större av-
skrivningar på anläggningstillgångar än som skett skulle ha kunnat redovisa
ett lägre resultat än det som skulle framkomma efter justeringen. 

Vid beräkning av inkomst enligt bokföringsmässiga grunder skall iakttas,
att en inkomst skall anses ha åtnjutits under det år, då den enligt god redovis-
ningssed eller enligt vad som beträffande jordbruk är allmänt brukligt bör tas
upp som intäkt i räkenskaperna, även om inkomsten ännu inte har uppburits
kontant eller eljest kommit den skattskyldige tillhanda t.ex. i form av levere-
rade varor, fullgjorda prestationer eller på annat härmed jämförligt sätt. Vad
som gäller i fråga om inkomstposterna tillämpas också i fråga om utgiftspos-
terna. I fråga om tiden för inkomst- och utgiftsposters upptagande enligt
bokföringsmässiga grunder tillämpas i allmänhet det förfaringssättet, att
fordringar tas upp som inkomst under det år, då de uppkommer, och att rän-
tor hänförs till inkomsten för det år, på vilket de belöper, i bägge fallen obe-
roende av om de verkligen har influtit under nämnda år eller inte. Å andra si-
dan bör förskottsvis influtna räntor, som till större eller mindre del belöper
på ett kommande år, till denna del bokföringsmässigt hänföras till det sist-
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nämnda årets inkomst. Avdrag för ränta på lån ur statens lånefond för lån
med uppskjuten ränta åtnjuts för det år då räntan har betalats.

Vid tillämpning av föregående stycke skall iakttas bl.a. att värdet av avytt-
rade varor skall – även om fakturering inte skett – redovisas som fordran, så-
vida varorna levererats till den nye ägaren före årets utgång.

Har avverkningsrätt till skog upplåtits mot betalning, som skall erläggas
under loppet av flera år, får som intäkt för varje år tas upp den del av köpe-
skillingen som influtit under samma år. 

I fråga om avdrag för kostnader för reparation och underhåll av fastighet
gäller även punkt 4 tredje och fjärde styckena av anvisningarna till 23 §.

Om beskattningsmyndighet, med frångående av den skattskyldiges på
hans räkenskaper grundade inkomstberäkning, som inkomst för ett år beskat-
tat vinst, som i bokföringen framkommer som vinst först ett senare år, skall
vid inkomstberäkningen för det följande år, då vinsten redovisas i bokfö-
ringen, det sistnämnda årets bokförda resultat justeras på sådant sätt att den
redan beskattade vinsten inte beskattas en gång till. 

Motsvarande gäller för det fall, att beskattningsmyndighet ansett att en
förlust, som är i och för sig avdragsgill, inte får beaktas vid inkomstberäk-
ningen för det år då den redovisats i räkenskaperna eller beskattningsmyn-
dighet i annat fall visst år frångått den skattskyldiges bokföring på sådant
sätt att det påverkar följande års inkomstberäkning. 

Har intäkter eller utgifter avseende viss egendom vid den närmast föregå-
ende taxeringen till statlig inkomstskatt hänförts till inkomstslaget kapital
och sker beskattning vid den aktuella taxeringen i inkomstslaget närings-
verksamhet skall den skattskyldige ta upp sådana ingående tillgångs- och
skuldposter samt avsättningar som erfordras för att någon intäkt eller utgift
inte skall beskattas två gånger eller lämnas obeskattad på grund av skiftet av
tillämpligt inkomstslag.

3 § 7–11 mom. lagen (1947:576) om statlig inkomstskatt har motsvarande
tillämpning vid beräkning av inkomst av näringsverksamhet. Vid beräkning
av realisationsvinst eller realisationsförlust som är hänförlig till näringsverk-
samhet tillämpas 24 § 1–5 mom., 27 § 1–3 mom., 28 §, 29 § 1 mom., 30 §
1 mom. och 31 § nämnda lag.

till 32 §
14.
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Anskaffar ett fåmansföretag från annan än delägare eller delägare
närstående person egendom, som uteslutande eller så gott som uteslutande är
avsedd för privat bruk för företagsledare i företaget eller företagsledare när-
stående person, skall ett belopp motsvarande anskaffningskostnaden för
egendomen tas upp som intäkt av tjänst hos företagsledaren. Vad nu sagts
gäller inte anskaffning av bil som föranleder beskattning av bilförmån.

Avyttrar delägare i fåmansföretag eller delägare närstående person egen-
dom till företaget skall, om priset är högre än egendomens marknadsvärde,
det överskjutande beloppet beskattas hos överlåtaren som intäkt av tjänst. Av
24 § 6 mom. lagen  (1947:576) om statlig inkomstskatt framgår att återstå-
ende del av vederlaget skall beaktas vid beräkning av realisationsvinst.

Avser avyttringen sådan egendom som anges i 31 § nämnda lag skall, oav-
sett hur priset förhåller sig till marknadsvärdet, hela vederlaget, utan avdrag
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för något omkostnadsbelopp, beskattas hos överlåtaren som intäkt av tjänst,
såvida inte egendomen är eller kan väntas bli till nytta för företaget.

Förvärvar delägare i fåmansföretag eller delägare närstående person egen-
dom från företaget till lägre pris än egendomens marknadsvärde, skall ett be-
lopp motsvarande skillnaden beskattas hos förvärvaren som intäkt av tjänst.
Vad nu sagts gäller också när delägare i fåmansägt handelsbolag eller delä-
gare närstående person förvärvar egendom från handelsbolaget, om egendo-
men omfattar sådant hus eller avser sådan lägenhet som i och med förvärvet
blir eller kan antas komma att bli privatbostad enligt 5 § andra eller fjärde
stycket eller tomtmark som avses bli bebyggd med sådan bostad. Första me-
ningen tillämpas inte när det är företagsledaren som förvärvar egendomen
och denne har beskattats enligt första stycket vid företagets förvärv av egen-
domen. Första meningen tillämpas inte heller om uttagsbeskattning inte skall
ske hos företaget på grund av bestämmelserna i lagen (1998:1600) om be-
skattningen vid överlåtelser till underpris.

Har företagsledare i ett fåmansföretag eller ett fåmansägt handelsbolag el-
ler företagsledare närstående person uppburit hyra eller annan ersättning från
företaget för lokal, som ägs eller disponeras av företagsledaren eller den ho-
nom närstående, skall ersättningen, såvida den inte skall beskattas såsom in-
täkt av näringsverksamhet, hos mottagaren beskattas som intäkt av tjänst.
Mottagaren får dock åtnjuta skäligt avdrag för den kostnad som han fått vid-
kännas på grund av att företaget utnyttjat lokalen i fråga.

Har fåmansföretag lämnat företagsledare eller företagsledare närstående
person förmån av räntefritt lån eller lån där räntan understiger marknadsrän-
tan, skall låntagaren beskattas för värdet av förmånen som intäkt av tjänst.
Förmånens värde skall beräknas på sätt som anges i punkt 10 tredje–femte
styckena.

Har fåmansföretag lämnat lån till företagsledare eller företagsledare när-
stående person och har lånet skrivits ned i företagets räkenskaper, skall det
nedskrivna beloppet beskattas hos låntagaren som intäkt av tjänst. Vad nu
sagts gäller dock inte lån som avses i punkt 15.

Som fåmansföretag räknas
a) aktiebolag och ekonomisk förening, vari en fysisk person eller ett fåtal

fysiska personer äger så många aktier eller andelar att dessa personer har
mer än hälften av rösterna för aktierna eller andelarna i företaget; samt

b) aktiebolag och ekonomisk förening vars verksamhet är uppdelad på
verksamhetsgrenar, som är oberoende av varandra,  såvida en person genom
aktie- eller andelsinnehav, avtal eller på därmed jämförligt sätt har den reella
bestämmanderätten över sådan verksamhetsgren och självständigt kan för-
foga över dess resultat.

Som fåmansföretag räknas dock inte aktiebolag vars aktier är noterade vid
en svensk eller utländsk börs. Som fåmansföretag räknas inte heller bostads-
föreningar och bostadsaktiebolag som avses i 2 § 7 mom. första stycket la-
gen om statlig inkomstskatt.

Som fåmansägt handelsbolag räknas
a) handelsbolag, vari en fysisk person eller ett fåtal fysiska personer ge-

nom sitt andelsinnehav eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande;
samt

b) handelsbolag, vars verksamhet är uppdelad på verksamhetsgrenar som
är oberoende av varandra, såvida en person genom andelsinnehav, avtal eller
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på därmed jämförligt sätt har den reella bestämmanderätten över sådan verk-
samhetsgren.

Med ägare enligt åttonde och tionde styckena avses den som – direkt eller
genom förmedling av juridisk person – äger eller på därmed jämförligt sätt
innehar aktie eller andel i företaget.

Som företagsledare i fåmansföretag eller fåmansägt handelsbolag skall
anses den eller de personer som till följd av eget eller närstående persons ak-
tie- eller andelsinnehav i företaget eller annan liknande grund har ett väsent-
ligt inflytande i företaget eller – där fråga är om företag som avses i åttonde
stycket b eller tionde stycket b – den som har den reella bestämmanderätten
över viss verksamhetsgren och självständigt kan förfoga över dess resultat.

Vid tillämpning av denna anvisningspunkt skall såsom närstående person
räknas föräldrar, far- och morföräldrar, make, avkomling eller avkomlings
make, syskon eller syskons make eller avkomling samt dödsbo vari den
skattskyldige eller någon av nämnda personer är delägare. Med avkomling
avses jämväl styvbarn och fosterbarn. 

 

Denna lag träder i kraft den 1 januari 1999 och tillämpas i fråga om om-
ständigheter som hänför sig till tiden efter ikraftträdandet.

På regeringens vägnar

ERIK ÅSBRINK
Johan Svanberg
(Finansdepartementet)


